
MÁŠ VYSLOUŽILÝ ELEKTROSPOTŘEBIČ?
Je tvůj elektrospotřebič těžší než 10 kg?

ANO NE
Kupuješ nový? Má některou hranu delší než 35 cm?

ANO NE

ANO NE Jedná se o monitor, malou televizi,
zářivku nebo úspornou žárovku?

Máš auto, do kterého 
se vejde?

Máš auto, do kterého 
se vejde? ANO

ANO ANO

NE

NE NE

Odevzdej 
starý 

spotřebič 
ve sběrném 

dvoře.

Odevzdej 
starý

spotřebič 
v obchodě, 

kde
kupuješ 

nový.

Využij 
službu 

„BUĎ LÍNÝ“
od 

společnosti 
REMA

a zdarma 
ti odvezou 

starý 
spotřebič.

Požádej 
o odvoz
starého 

spotřebiče
dopravce, 

který ti
přiveze 
nový.

Kupuješ nový? Kupuješ nový?

ANO

ANO

NE

NE

Odevzdej 
starý

spotřebič 
v obchodě, 

kde
kupuješ 

nový.

Odevzdej 
starý

spotřebič 
v obchodě, 

kde
kupuješ 

nový.

Odevzdej 
starý 

spotřebič 
ve sběrném 

dvoře.

Máš blízko sběrný dvůr?

ANO NE

Odevzdej 
starý 

spotřebič 
ve sběrném 

dvoře.

Máš blízko velký elektroobchod a zároveň
je tvůj spotřebič menší než 25 cm?

ANO NE

Odevzdej 
starý

spotřebič 
v elektro‑ 
obchodě.

Máš blízko kontejner
na elektroodpad?

ANO NE

Vhoď 
starý

spotřebič do
kontejneru.

Pošli 
zdarma 

spotřebič
přes službu 
„re:Balík “ 

do 
společnosti 

REMA.

pokračuj zde


